e gestão da Central de Abastecimento de Salvador - CEASA, em atendimento às normas legais.

DA ÁREA
Área Estadual, situada na Rodovia CIA/AEROPORTO, BA 526 em seu km 13,5, S/N, no Bairro 
Ceasa, CEP: 41.404-000 na cidade Salvador/BA, conforme Inscrição Imobiliária nº 235785-2, 
possuindo área total de 1.026.645,30 (um milhão, vinte e seis mil, seiscentos e quarenta e cinco 
metros quadrados e trinta centésimos de metros quadrados).

PRAZO DA CONCESSÃO
Considerando os investimentos requeridos para os melhoramentos pretendidos, o prazo previsto 
para a exploração será de até 35 (trinta e cinco) anos e poderá se prorrogado por igual período